
Bókaháza Község Képviselő-testületének  

9/2017.(IX.07.) önkormányzati rendelete 

 

 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

Bókaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében és a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, 

valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92.§-ában foglalt 

felhatalmazás alapján, a törvény 34.§.(1) bekezdésének c) pontjában meghatározott 

feladatkörben eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§. Helyi népszavazást Bókaháza község választópolgárai 25 %-ának megfelelő számú 

választópolgár kezdeményezhet. 

2.§ E rendelet a kihirdetését követő munkanapon lép hatályba. 

 

Bókaháza 2017. augusztus 24. 

 

Lóth Eszter         Kovács Katalin 

polgármester                                                    jegyző 

 

Kihirdetve:  

Bókaháza, 2017. szeptember 07. 

 

Kovács Katalin                                                           

                                                                   jegyző 

 


